Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

т ' ? . r tf/s  №
г. Тутаев

Об утверждении плана
ведомственного контроля на 2018 год

В соответствии с законом Ярославской области от 3 апреля 2012 года № 5-з
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», на основании
постановления Администрации ТМР № 561 от 19.12.2012
«Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий по контролю
за соблюдением трудового законодательства в подведомственных учреждениях
в 2018 году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу Департамента образования

от / /  УЛ /

План
проведения мероприятий по ведомственному контролю

за соблюдением трудового законодательства
в муниципальных образовательных учреждениях ТМР

в 2018 году

1. МДОУ № 8 «Колосок» 09.01.2018-05.02.2018
2. МДОУ № 6 «Ягодка» 06.02.2018-06.03.2018
3. МОУ лицей №1 12.03.2018-06.04.2018
4. МОУ Левобережная школа 09.04.2018- 11.05.2018
5. МДОУ № 7 «Березка» 14.05.2018-08.06.2018
6. МОУ Верещагинская ОШ 14.05.2018-08.06.2018
7. Центр «Созвездие» 03.09.2018-28.09.2018
8. МОУ СШ №3 01.10.2018-26.10.2018
9.МОУ Константиновская СШ 29.10.2018-23.11.2018
10. МДОУ № 27 «Цветик-семицветик» 26.11.2018-21.12.2018